
 

 

 

Minnesanteckningar föräldraråd 27/2–2025 

 

Närvarande: Camilla Ängeborn Rundkrantz, Gustav Karlsson, Johanna Arvidsson Sjögren, 

Erika Drake af Hagelsrum, Anders Wittenberg, Malin Losell, Jonathan Boman, Johan 

Bondesson, Anna Fransson Karlsson, Anne-Frid Thålin.  

Dagordning: 

• Organisation/Bemanning 

Elevantalet sjunker i Emmaboda kommun vilket gör att vi kommer att behöva göra 

justeringar i bemanningen framöver. Vi kommer även att göra ändringar i våra lokaler, 

med största sannolikhet avvecklas paviljongen till nästa läsår.  

• Hot och våldsplan + SSPF 

På Bjurbäcksskolan finns en Hot- och våldsplan där det finns rutiner och riskbedömning. 

Den är väl känd av all personal och arbetas utifrån vid olika scenarion.   

SSPF i Emmaboda: Socialtjänst, skola, polis och fritid träffas och samverkar för att hjälpa 

barn som hamnat fel i samhället och riskerar att hamna i kriminalitet/missbruk.  

Polisen är väldigt tacksamma om man gör polisanmälan vid misstanke kring brottslighet 

och kriminalitet, går att göra anonymt på polisens hemsida.  

Vi har starka misstankar om att Vape på mellanstadiet strax innan sportlovet vilket vi i 

ledningen lade ut på Edlevo. Följde upp med besök av fältare på måndagen efter lovet.  

• Läsprojekt och matematikprojekt: 

 

Vi ser att läs- och matematikprojekt ger goda resultat! Att läsa hemma med barnen ger 

stor effekt, det räcker inte riktigt bara med skolan. Vi fortsätter arbeta med språket som 

prioriterat område. 

• Föräldramöte F-klass 

Föräldramöte på förskolan tisdagen den 4/3–25 för blivande förskoleklassföräldrar. 

Skolan kommer att ha en föräldravandring i maj där barn och föräldrar kan få en insyn i 

vår verksamhet.  

• Nationella prov 25/26 (DNP) 

Svenska och Engelska Nationella proven åk 6 kommer att bli helt digitala för första 

gången nu i vår. Datumen finns på hemsidan och inga ledigheter beviljas under den här 

tiden. Inga ledigheter beviljas heller under provperioden under våren i åk 3.  



• Simhallen igång 

Alla är glada att simningen är igång igen. Vi ser att det ger resultat att simma tidigt. Vår 

rutin är att ha obligatorisk simning i förskoleklassen och åk 2.   

• Övrigt/frågor från vårdnadshavare: 

Innan nästa möte lägger vi ut föräldrarådsrepresentanternas mejladresser så föräldrarna 

kan skicka frågor att ta upp på mötet.  

 

Önskar info från fältarna om ANDTS. Bra uppslutning på högstadiet att det var bra 

upplägg och info. Frågan ställdes om vi kan erbjuda liknande för åk 4-6.   

Är bra att både personal och föräldrar är uppmärksam på barnen om deras beteende 

förändras märkbart, om de kommer hem med dyrare kläder som vårdnadshavare inte 

köpt eller med större summor av kontanter? Vi vill inte att elever har  kontanter på 

skolan.  

 

Vårdnadshavare lyfter synpunkter från elever angående skolmaten. De upplever att det 

behövs en förbättring gällande hygienen, som skitiga bestick och glas samt hårstrå i 

maten. Ibland kan diskmaskinen fela men de önskar att personalen kollar till det innan det 

ställs fram.  

 

Nästa möte är 15:e maj.  

Sekreterare: Erika Drake af Hagelsrum 

 


